DR/SC
Actionneur quart de
tour, à commande
pneumatique
Conception
Les actionneurs quart de tour pneumatiques DR/SC fonctionnent sur le
principe du double piston et sont disponibles à double ou simple effet.
Caractéristiques

Données techniques
Actionneurs double effet
Code de type Code
d‘actionneur
Code d‘actionneur
Vanne papillon, plastique
EN ISO 5211
Bride Forme d‘arbre Taille SW
DR0015U  F04NS11AA DU01AO0 F04 S 11
DR0030U  F05F07NS14A DU03AP0 F05/F07 S 14
DR0060U  F05F07NS17A DU06AC0 D006 F05/F07 S 17
DR0100U  F05F07NS17A DU10AC0 D010 F05/F07 S 17
DR0150U  F07F10NS22A DU15AD0 D015 F07/F10 S 22
DR0220U  F07F10NS22A DU22AD0 F07/F10 S 22
DR0300U  F07F10NS22A DU30AD0 D030 F07/F10 S 22
DR0450U  F10F12NS27A DU45AG0 D045 F10/F12 S 27
DR0600U  F10F12NS27A DU60AG0 F10/F12 S 27
DR0900U  F10F12NS27A DU90AG0 F12 S 27
DR0900U  F14NS36A DU90AK0 F14 S 36
DR1200U  F10F12NS27A D12UAG0 F10/F12 S 27
DR1200U  F14NS36A D12UAK0 F14 S 36
DR2000U  F12ND27A D20UAV0 F12 D 27
DR2000U  F14NS36A D20UAK0 F14 S 36
DR2000U  F16NS46A D20UAL0 F16 S 46
Actionneurs simple effet (Pression de commande 6 bars)
SC0015U  6 F04NS11A SU01K00 F04 S 11
SC0030U  6 F05F07NS14A SU03KP0 F05/F07 S 14
SC0030U  6 F04NS11A SU03K00 F04 S 11
SC0060U  6 F05F07NS14A SU06KP0 F05/F07 S 14
SC0100U  6 F05F07NS17A SU10KC0 S010 F05/F07 S 17
SC0150U  6 F05F07NS17A SU15KC0 F05/F07 S 17
SC0220U  6 F07F10NS22A SU22KD0 S022 F07/F10 S 22
SC0300U  6 F07F10NS22A SU30KD0 S030 F07/F10 S 22
SC0450U  6 F10F12NS27A SU45KG0 S045 F10/F12 S 27
SC0600U  6 F10F12NS27A SU60KG0 F10/F12 S 27
SC0900U  6 F10F12NS27A SU90KG0 S090 F10/F12 S 27
SC1200U  6 F10F12NS27A S12UKG0 S120 F10/F12 S 27
SC2000U  6 F14NS36A S20UKK0 F14 S 36
SC2000U  6 F16NS46A S20UKL0 F16 S 46
SC2000U  6 F12NS27A S20UKQ0 F12 S 27
SC3000U  6 F14NS36A S30UKK0 F14 S 36
SC3000U  6 F12ND27A S30UKV0 F12 D 27
SC4000U  6 F16NS46A S40UKQ0 F16 S 46
SC5000U  6 F16F25NS46A S50UKS0 F16/F25 S 46
Autres taille d‘actionneurs et brides sur demande
Actionneurs avec forme d‘arbre „S“ peuvent être montés sur les vannes avec parallèle „L“, et en diagonale Square „D“
Fluide de commande
Air comprimé filtré, sec, fluide non corrosif
Plage de température
-40 °C à +80 °C, autres températures sur demande
Pression de commande
6 - 8 bars
Angle de rotation
réglable de 20° (75°-95°)	 90°
Choix de revêtement de boîtier
Type Pièces et revêtement convient pourBoîtier Couvercle Arbre Piston
A (standard) ALODUR chromé  +
couche polyester
Alliage nickel-phosphore
chimique anodisé Industrie générale
D (option) Revêtement
ALODUR + PTFE
chromé +
couche PTFE
Alliage nickel-phosphore
chimique anodisé environnement agressif,
solutions acides/basiques
3 DR/SC
Couples de rotation des actionneurs simple effet    [Nm]
SC F/S
Pression de commande
2,5 bar 3 bars 3,5 bars 4 bars 4,2 bars 4,5 bars 5 bars 5,5 bars 6 bars 7 bars 8 bars Couple à